PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA
CNPJ 46.694.121/0001-81

Rua Prudente de Moraes, n° 93, Centro, Santa Branca – SP, CEP 12380-000
Tel.: (0xx12) 3972-6620 – Fax: 3972-0104

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 001/2015

A Prefeitura Municipal de Santa Branca , Estado de São Paulo, torna pública a Retificação Parcial do Edital
de Concurso Público n.º 001/2015 de 12 de março de 2015, publicado na imprensa local e na Sede da Prefeitura,
RETIFICANDO no item 1.2.4 o número de vagas do cargo PEB III – Educação Física , onde se lê: 01, leia-se: 02 e
EXCLUINDO o cargo de Educador Físico.

Os candidatos inscritos para o cargo Educador Físico, em razão da presente retificação, terão o direito de

requerer a devolução do valor recolhido no período de 31 de março a 08 de abril de 2015, indicando o número da
agência, conta corrente e banco a ser realizado o depósito de restituição, devendo para tanto o interessado proceder
da seguinte forma: Acesse o site www.consesp.com.br, clique em concursos, recursos, solicitar, digite os dados e
conclua o pedido de devolução de taxa inscrições.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Branca – SP, 30 de março de 2015

Adriano Pereira
Prefeito